
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от 12 апреля 2016 года                                                                                                   № 22 

 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции  

в Муниципальном образовании поселок Стрельна на 2016-2017годы»  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 14.11.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах 

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», Постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 26.11.2015 № 1097 «О Плане мероприятий по противодействию 

коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы» 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить План противодействия коррупции в Муниципальном образовании 

поселок Стрельна на 2016 – 2017 годы, согласно Приложению 1 к настоящему Решению. 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Муниципального образования 

поселок Стрельна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  

www.mo-strelna.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича.  

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента с момента его принятия. 

 

   

 

 

 
 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                     В.Н. Беленков 

  


